1)

2)

1)

2)

3)

«18» kapama 2025 xbia Ne2
(kpemuTOopap TajanTapbl

Ti31TIMiHIH KaJIBIITACTHIPY KYH1)

«18» kapama 2025 xbia Ne2

(kpeauToOpap TajJanTapsl Ti3LTIMiH

WHTEPHET-peCypcTa OpHAIACTHIPY KYHi)

Tesiem Ka0iIeTTUIINH KaJaNblHA KeJTIPY pIciMiHAeri KpeaguTopaap
TajantapbinbIH Ti3tiMi Faasl Iepusar Jopidaiikeizsl, UMH 950630450144

Ke3ek/ Teri, aThl k0HE
OKECiHiH aThl (erep o
xKeke 0acThl
KyQJIaH/IbIPAThIH
KyKaTTa Kepcerijice) /
KPEIUTOPIBIH aTayhl

2
Bipinmi ke3ek

Bopeimxkep emipine
HEMece IeHCayIbIFbIHA
3MSIH KeNTIipreHi YIIiH
xKayar OepeTiH
azamMaTTapAbIH
TaJslanTapsl

Bapnbirsr:

AJVMMEHT eHJIpil amy
OoiibIHIIA TananTap

Bapnbirsr:

Bipinmi ke3ex
OOMBIHIIA KUBIHBL:

Exinnri ke3ex

CanpikTap OoHBIHIIA
Oeperiek

Bapnbirsr:

BromxkeTke ToneHeTIH
0acka qa MIHIETTL
Tenemiep OOMbIHIIIA
Oeperiek

Bapnbirsr:

Kenennix tenemuep
OoiibIHIIa Geperek

Kpenutopasin
(KCH / BCH)

(Tenre)
Koiibutran KaOwuimanran
TajanTapablH LIEMIIMHIH
coMachbl HETI3UTIrH
pacTaiTbIH
Ky>KarTap
(araysl, KyHI,
HOMIpi)
4 5

1usz3

TanbuTran
Tajanrap

TansuiMar = Eckepty
aH
TananTap




4)

1)

2)

3)

1)

Bapnbirsr:

Cot menriMi OoWbIHIIIA
OHIpIN aJbIHATHIH
O10[KEeTKE TOJICHETiH
Tenemiep OOMBIHIIIA
Oeperiek

Bapnbirsr:

Exinmmn xe3ex
OOMBIHIIA KUBIHBI:

Yurinmi kezex

Kpenuropnapasiy
a3aMaTThIK-KYKBIKTBIK
KOHE e3Te e
MiHJETTeMENep
OOMBIHIIIA TaTaNTaphl

«KazakcTan XajbIK

Garki» AK 940140000385 528 805

Bapnbrrsr: 528 805

3anubH 41 - 0aObIHBIH
7-TapmarbiHIa
KO37IeJIreH TOPTIileH
KaHaraTTaHIBIPyFa
’KaTaThIH KEII
KpEAUTOPIAPHIHBIH
TajanTapel

Bapnbirsr:

COTTBIH MOMIJIEH]
KapamchI3 JIeN TaHy
KOHE MYJIIKTI
OOPpBILIKEPiH MYJIIKTIK
MaccacblHa Kaitapy
TypaJibl MIEHIiM
KaObLIAaYBI
HOTHXECIHAE
TYBIH/IaFaH TaJjlanrap

Bapnbirsr:

Y1uiHmn Ke3ek

. 528 805
OOMBIHIIA KUBIHBL:

TepTinmi ke3ex

Isirpiagap,
TYPaKCHI3BIK aiibIObI
(aitprmmysinap,
eciMmyap)

13.10.2025 x.
PTK - ra enrizy
TypaJibl TaJarl,

Oepelex Typasl
aHBIKTAMa, IapT

2u33

528 805

528 805

528 805



«Kazakcran XanbIk

Ganki» AK 940140000385

Bapnbirsr:

TepTiHmi Ke3ek
OOMbIHIIA KUBIHBL:

5. Becinmii ke3ek

1) | ¥ceiny Mep3imi
OTKEHHEH KEHiH
MOJTIMJICTEH TajanTap

1 "Kaspi Bank" AK 971240001315

) «HomeCreditBank» 930540000147

AK

«AUTO SIYLIQ
FINANCE» MKY¥

KILIC 220240035629

"ONE CREDIT" MK¥
KIIC 220940025716

10 244

10 244
10 244

2053423

2 825 805

288 306

106 532

13.10.2025 x.
PTK - ra eHrizy
TypaJibl TaJarl,

Oepelex Typalisl
aHBIKTAMa, [IapT

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
KYy)KaTTapblHaH
HKOHE
MemitekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOJTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
HKOHE
MemitekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
HKOHE
MemiekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOJTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

Taman
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
KoHE
MeMnekeTTik
KpPEIUTTIK

3u3z3

10 244

10 244
10 244

2053423

2 825 805

288 306

106 532
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«Credit365» MK¥
JKIIC

«Poboxamr.k3» MKY¥
JKIIC

«Kredit Seven
Kazakhstan» MK¥
JKIIC

"®unrexdunanc"
MKY XIIIC

«CreditBar» MK¥
JKIIIC

Bapnbrrsr:

200940032913

200940013491

200340016315

200840014753

220940011323

178 220

162 130

146 173

201 015

27022

5988 626

OFOPOHBIH

MOJTIMETTEPiHCH

aJIbIHFaH

Taman

MOIIIMICIMETEH,

aKmapar
OOpBILIKEPIiH
KYy)KaTTapblHaH
KOHE
MemiekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOJTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

178 220

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
HKOHE
MemiekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

162 130

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
HKOHE
MemiekeTTik
KpPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOJTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

06.11.2025 x.
PTK - ra eHrizy

TypaJibl TaJarl,
Oepelex Typasl
aHBIKTaMa, [IapT

146 173

201 015

Tanan
MOIIIMICIMETEH,
aKmapar
OOpBILIKEPIiH
Ky)KaTTapblHaH
HKOHE
MemiekeTTik
KPEIUTTIK
OFOPOHBIH
MOJTIMETTEPiHCH
AJbIHFaH

27022

5988 626

4u33




2)

3anHbIy 8 - 0a0bI 2-
TapMarbIHbIH 4)
TapMaKIIachlH/a
KO3IeJITeH MIHIETTI
OpBIHJAMaFaH
KpEAUTOPIaP IbIH
TajanTapel

Bapnbirsr:

Beciumni kezex
OOMBIHIIA KUBIHBI:

TizijgimM 0oMbIHIIA
KUBIHDI:

Kapxsbl 0ackapymbichl
IMaBaoBa FO.B.

5988 626

6 527 675

Suz3

5988 626

6 527 675




